
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/495/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie opinii projektu organizacji ruchu na ulicy Jerzmanowskiego znak: IR-

02.7221.15.2021  z dnia 10 czerwca 2020 roku. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t.j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Opiniuje negatywnie projekt organizacji ruchu znak: IR-02.7221.15.2021  z dnia 10 

czerwca 2021 roku  w sprawie montażu znaku B-36 w rejonie garaży na ulicy Jerzmanowskiego  

z uwagi na podjętą przez Radę Dzielnicy XII uchwałę numer XXIII/326/2020 z dnia 15.09.2020 

roku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

Uzasadnienie: 

Zasadnym  jest montaż znaku B-36 na odcinku o długości ok. 10 metrów z uwagi na 

konieczność przejścia mieszkańców w stronę parku Aleksandry. Wprowadzenie znaku B-36 

tak jak jest to przedstawione  na projekcie organizacji ruchu IR-02.7221.15.2021 jest niezgodne  

z wolą mieszkańców.  


